ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие государственного
управления в Ульяновской области»

[bookmark: sub_1]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
ПравительстваобластиВ.Н.Разумков

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие государственного управленияв Ульяновской области»

1. В паспорте:
1) в строке «Соисполнители государственной программы» слова «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области» заменить словами «Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области»;
2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «2292635,3» заменить цифрами «2291652,4»;
б) в абзаце четвёртом цифры «412321,6» заменить цифрами «411338,7»;
в) в абзаце восьмом цифры «2286180,4» заменить цифрами «2285197,5»;
г) в абзаце одиннадцатом цифры «411045,6» заменить цифрами «410062,7»;
3) в строке «Ожидаемые результаты реализации государственной программы» абзац четвёртый исключить.
2. В разделе 3 приложения № 2:
1) в строке 1:
а)в позиции «Правительство Ульяновской области»:
в графе 5 цифры «2189980,1» заменить цифрами «2188997,2»;
в графе 8 цифры «381301,9» заменить цифрами «380319,0»;
б) в позиции «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области» слова «строительства и архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального-хозяйства и строительства»;
2) в строке «Итого по разделу»:
а) в графе 5 цифры «2268732,6» заменить цифрами «2267749,7»;
б) в графе 8цифры «408054,4» заменить цифрами «407071,5»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «2292635,3» заменить цифрами «2291652,4»;
в графе 8цифры «412321,6» заменить цифрами «411338,7»;
б) в позиции «Областной бюджет»:
в графе 5 цифры «2286180,4» заменить цифрами «2285197,5»;
в графе 8цифры «411045,6» заменить цифрами «410062,7».
[bookmark: _GoBack]3. В разделе 1 приложения № 5 строку 4 признать утратившей силу.
____________________